

Produktbezeichnung

Royal

Zutaten

Eisberg – 25%

Frisée – 25%

Kopfsalat – 15%

Nüssli – 15%

Cicorino Rosso – 20%

Produktionsparameter

Eisberg – 4cm

Frisée – 4cm

Kopfsalat

Nüssli

Cicorino Rosso 4cm

Verpackung

Unter Schutzatmosphäre abgepackt

Lagerbedingungen

4 bis 8°C

Allergikerinfo

-

Bemerkungen

Mischverhältnis, Schnittgrösse, Verpackungen, Verpackungseinheiten, etc. können aufgrund von spezifischen Kundenwünschen ändern. Geänderte Daten sind auf dem Rüstzettel vermerkt.

Erstellt durch: Usys GmbH	Genehmigt durch: Herr Beat Keller	Verteiler: Verarbeitung	Version: 1	Datum: 09.03.2007
------------------------------	--------------------------------------	----------------------------	---------------	----------------------